[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 494                                  г.Татарск                            «_05_»   июня  2025 г.

Об определении организации, осуществляющей регулируемые виды деятельности в сфере водоснабжения   на территории Татарского муниципального округа Новосибирской области
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по организации в границах Татарского  муниципального  округа водоснабжения и водоотведения, решения задач по улучшению качества предоставляемых услуг, руководствуясь Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях" от 14.11.2002 N 161-ФЗ, во исполнение Федерального закона "О водоснабжении и водоотведении" от 07.12.2011 N 416-Ф, постановления  Правительства РФ от 13.05.2013г.№406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", администрация Татарского  муниципального  округа Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить с 06.06.2025года гарантирующую организацию, осуществляющую регулируемые виды деятельности в сфере водоснабжения по поселениям, расположенным  на территории  Татарского муниципального округа Новосибирской области  :
- Муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ» Татарского  муниципального  округа Новосибирской  области в границах системы водоснабжения поселений  Татарского  муниципального  округа Новосибирской  области, перечисленным в приложении №1 к настоящему постановлению;
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя  главы администрации Татарского муниципального  округа  Шиберта Д.Б.

Глава Татарского муниципального округа Новосибирской области

            Ю.М. Вязов
Приложение1
 к постановлению администрации
 Татарского  муниципального
 округа Новосибирской  области
 № _494_от _05.06.2025г.
Скважины, модули водоподготовки  и водопроводные  сети МУП «ЖКХ»Татарского муниципального округа

	Скважины, модули водоочистки
	Сети водоснабжения

	1
	д.Безбожник
54:23:051001:133
	д.Безбожник Кадастровый №54:23:000000:1107

	2
	-
	д.Зубовка,Кадастровый №
54:23:051903:341

	3
	с.Казачий мыс  ул. Зелёная  д.12

Кадастровый № 54:23: 020101:402
	с.Казачий Мыс Кадастровый №54:23:000000:1107

	5
	д. Лебяжье

кадастровый № 54:23:031401:451
	д. Лебяжье  Кадастровый №54:23:000000:1029

	6
	-
	с. Успенка Кадастровый №54:23:000000:1121

	7
	-
	с.Казаткуль

Кадастровый №54:23:000000:1122

	8
	с. Киевка

скважина  № 187 ул. 9 Мая,67-а

 кадастровый № 54:23:021303:147

скважина 76

 ул. Заводская,4-а

кадастровый № 54:23:021301:402
	с.Киевка

Кадастровый №54:23:000000:1181

	9
	с.Киевка, Модуль водоподготовки

кадастровый №ул.Гагарина, д.43а.   54:23:021301:626.
	-

	10
	д. Богдановка,ул.Мира,29-а

кадастровый № 54:23:021401:85
	д. Богдановка кадастровый № 54:23:021401:83

	11
	с. Константиновка

ул. Юрченко д.25

кадастровый № 54:23:040802:150
	с. Константиновка

кадастровый №

54:23: 000000:1109

	12
	д. Городенка

Кадастровый № 54:23:040901:328
	д. Городенка

кадастровый № 54:23:040901:324

	13
	-
	д. Кочневка

кадастровый№54:23:000000:1092

	14
	д. Кабанка ,ул.Озерная,1
	д. Кабанка
кадастровый№54:23:000000:1091

	15
	с. Красноярка ,ул.Центральная

кадастровый номер 54:23: 000000:1152
	с. Красноярка  Кадастровый №54:23:000000:1219

	16
	д. Камбар ул. Кирпичная д.4а

кадастровый №

54:23: 020701:176
	-

	17
	д. Камбар ул. Центральная  д.15а

кадастровый №54:23:020701:177
	-

	18
	д. Камбар ул. Школьная 9а

кадастровый №54:23: 000000:1150
	-

	19
	д. Неудачино ,  модульная станция

 кадастровый №54:23: 000000:1183
	-

	20
	д. Неудачино

кадастровый № 54:23: 000000:1183
	Кадастровый №54:23:000000:1203

	21
	Скважина с водоподготовкой с. Николаевка кадастровый №54:23:041502:337

ул.Ленина,1
	с. Николаевка кадастровый № 54:23: 000000:1101 ;

с. Николаевка (6232м) до М.Старинки  кадастровый № 54:23: 000000:1355

	22
	с. Никулино

кадастровый №54:23: 050602:203, ул.Озерная,6
	с. Никулино
кадастровый № 54:23: 000000:1044

	23
	д. Варваровка (водоподготовка)

кадастровый №

 54:23: 051601:222 ул.Зеленая,13-а
	-

	24
	д. Варваровка

кадастровый №54:23: 051601:109, ул.Зеленая,13-а
	д. Варваровка кадастровый №

 54:23: 000000:1035

	25
	д. Моховое Кадастровый №54:23:051701:135

ул.Советская,20

	д. Моховое

	26
	д. Новотроицк (Никулинское подразделение) Кадастровый №54:23:051501:226

ул.Клубная,29-а
	д. Новотроицк

	27
	с. Новомихайловка ул. Советская д.54

кадастровый номер 54:23:030702:233
	с. Новомихайловка  кадастровый номер 54-23:000000:1105

	28
	с.Новомихайловка, модуль водоподготовки

кадастровый №54:23:000000:1373,ул. Учительская, 9-а.
	-

	29
	д.Дубровино ,кадастровый № 54:23:030401:103

	-

	30
	Скважина с водоподготовкой с.Новопервомайское

кадастровый №54:23: 050102:519

ул.Восточная,24-а
	с. Новоперовмайское  кадастровый номер 54:23:000000:1123

	31
	Д. Кузнецово ул. Сухая 4а кадастровый номер 54:23:050301:104
	Д. Кузнецово 54:23:000000:1113

	32
	с. Новопокровка  кадастровый № 54:23:000000:1144
	С. Новопокровка

Кадастровый №54:23:000000:1129

	33
	д. Минино  кадастровый № 54:23:030201:103
	д. Минино

Кадастровый № 54:23:030201:104

	34
	д. Ивановка

Кадастровый №54:23: 030301:238

	д. Ивановка

Кадастровый №54:23:030301:124

	35
	Скважина с водоподготовкой с. Новотроицк

кадастровый №54:23: 021001:448

ул.Озерная,4
	с.Новотроицк Кадастровый №54:23:021001

	36
	д. Чаны -  Сакан

кадастровый №54:23: 021101:15

ул.Центральная,2-а
	д.Чаны-Сакан

Кадастровый № 54:23:021101:145

	37
	д. Нововознесенка

кадастровый №54:23: 020901:117

ул.Надежды,6-а
	Д. Нововознесенка

Кадастровый № 54:23:020901:112

	38
	Скважина с водоподготовкой д. Орловка

кадастровый №54:23: 041101:217

ул.Молодежная,26
	д. Орловка

Кадастровый №54:23:000000:1115

	39
	д. Камышино

Кадастровый № 54:23:041201:116

Ул.Озерная,18
	д. Камышино

Кадастровый № 54:23:000000:1116

	40
	д.Волово

кадастровый № 54:23: 01:151
	д. Волово Кадастровый №54:23:000000:1117

	41
	д. Волово станция водоподготовки
	-

	42
	Скважина с водоподготовкой                                  с. Северотатарс, Кадастровый №54:23:040103:339 ул.Луговая,1-в
	с. Северотатарское                Кадастровый №54:23:000000:1148

	43
	пос. Ваховский

кадастровый №54:23: 040601:89
	пос. Ваховский Кадастровый №54:23:040601:88

	44
	пос. Чернышевский

кадастровый №54:23: 021101:151
	пос. Чернышевский

	45
	с. Увальск ул. Северная д.8  кадастровый №54:23:040701:55
	с. Увальск

Кадастровый № 54:23:010301:570

54:23:000000:1131

	46
	д. Зеленая Грива

Кадастровый № 54:23:010501:103

Ул.Центральная,2-а
	д. Зеленая Грива

Кадастровый № 54:23:010501:106

	47
	д. Чинявино Кадастровый № 54:23:010401:117

ул.Зеленая,10-а
	д. Чинявино

Кадастровый №54:23:010401:120

	48
	д. Чинявино (модульная станция)  Кадастровый № 54:23:010501:107 ул.Зеленая,10-а
	-

	49
	с. Ускюль  кадастровый Номер

54:23:000000:1140
	с. Ускюль

Кадастровый № 54:23:000000:1134

	50
	д. Воздвиженка

Кадастровый № 54:23:010901:97
	д.Воздвиженка

Кадастровый № 54:23:010901:96

Л.В.Шустова
8(38364) 20-588

_1651926638.bin